
 
Il Sindaco 

P.zza Broletto, 1 - 26900 Lodi (LO) - Tel. 0371.4091 

www.comune.lodi.it – comunedilodi@legalmail.it 

 

 

 

 

 

 

 
 

Oggetto: Avviso pubblico per la raccolta di candidature per la nomina di consigliere in seno al 

Consiglio di Amministrazione della Fondazione Parco Tecnologico Padano. SCADENZA 

PRESENTAZIONE CANDIDATURE 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Visto l’avviso pubblico avente ad oggetto “raccolta di candidature per la nomina di 

consigliere in seno al Consiglio di Amministrazione della Fondazione Parco Tecnologico 

Padano”; 

Verificato che l’avviso è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune dal 19 

dicembre 2022 e che, in base ai criteri stabiliti con la deliberazione consiliare n. 14 del 2017, il 

termine di presentazione delle candidature non può essere inferiore a 15 giorni; 

 

 

DECRETA 

 

 

di stabilire che la scadenza per la presentazione delle candidature per la nomina di consigliere in 

seno al Consiglio di Amministrazione della Fondazione Parco Tecnologico Padano è fissata al 

11 gennaio 2023. 

 

 

 

Lodi, 27 dicembre 2022 

 

 

Il Sindaco di Lodi 

Andrea Furegato 


		2022-12-27T13:49:58+0000
	FUREGATO ANDREA




